IIpunoxenue 1
k npukaszy KI'BIIOY IMT
0T 26.08.2024 Ne 487

Iepedens uLl, 3a4MCIEHHBIX Ha 00yYeHHe IO TPOrpaMMe
CpenHero npodeccHOHaIbHOrO 00Pa30BaHMs MO CIIEIUATbHOCTH
31.02.01 JleyebHoe neno Ha 6a3e OCHOBHOrO 00IIero 06pa3oBaHus
CO CPOKOM HOJTy4eHus: oOpa3oBanus 3 roga 10 Mecses
Ha MeCTa, (QPMHaHCHPYeMbIe 3a CUET CPEACTB Oromkera KpacHOsApCKoro Kpas

B IIEPBOOYEPETHOM TIOPSIIIKE:
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ApucrapxoB J{mutpuit AHnpeesry
boparan SIpuna UnaruzosHa

Kyxyrer Haticnana Yoliran-oonosHa

Kyynap Anneia-caii AsicoBHa
MenbuuxoB Aunpeit JImutpuesud
Ilorexun Anexceit PoManoBu4
Cynnyit Anuna baner-JlopxyesHa
Xosaneir Apxaana AsicOBHA

Ha OCHOBAHMHM PE3YJbTATOB OCBOEHHUS OCTYIAIOIIUMHI 06Pa30BaTENbHON MPOrPaMMBI OCHOBHOTO
obmero oOpasoBanus:

bunsa Jlunapa [opxyeBHa
buye-oon Anena Menruesna
buge-oon Caiibipamn Cenruesna

I'aspunpuenxo Jomunuka BuktoposHa

I'pomosa Jluana Axnpeesna

Haxer Arpenuna baasan-J[opxyesHa

Ham-muBu On3araii AscoBHa
Hyrep Ceperma Cepaspaposna
Edpemora Vnbsua JlenucosHa
Hprut Anneia-cait ASHOBHA
Kanyruna Ammza AnekcanipoBHA
Kanpanosa Apuna AnekcannposHa
Kennen Anuna AHTBIP-00710BHA
Kennen Kan-/lemup Makranosuy
Knumosa Banepus Buranbesna
Kpacmux Anacracus IMmutpuesHa
Kyxyrer Afimner AnumosHa
Kynser Aroma BysiHosHa

Kyynap Buxropust AjiekcanapoBHa
Kyynap Oprune Yoiiranosuy
Jynnyn Aiinana CdssHoBHA
Maxyxun J{anun MakcumoBUd
Mawmaesa Jlapbst UBanoBHa
Marnaaprs! Hauna BysHosna
Mammnanasip Aiibipaa BacunbesHa
Mennor Aii-Keic Xepenosua
Monrym Aiina-Caii AlinpicoBHA
Mowuanosa Kcenust Jimurpuesaa
Hockan Anacracus AiinpiHOBHA
Onnap Auna Illon6aHoBHA
Oopxax Astrs MaaneiposHa



32,
33,
34,
35,
36.
37.
38,
39
40,
41.
42,
43,
44,
45.
46,
47.
48,

ITuae-oon Oroyna CamumoBHa
IlonsaxoBa Exarepuna AHnpeeBHa
ITonosa Em3aBera MuxaiinosHa
Pemernukoa Mapus Cepreesna
Pynbko Codust Banepresna
Cawmotinosa Codws Ilerposa
Capaaraii Haiislp AMupoBuY
Capeirnap Axura Uynyp-000BHa
Car [asna OnerosHa

Cesunmaa Aticnana MoHrymosHa
Cmopxanosa Apuna CepreeBHa
Tamuein Huma TapacosHa
Tromom Aitnaszar CeprekosHa
Xynep AiinyHa baiinakosHa
Uepnosa Buxtopust Cepreena
Uycynmaa Apyna OpTyHOBHA
Opemuun Monyana Mepres-Oonosaa



